
МКОУ "Солоновская СШ им. Н.А. Сартина" 

 

Приказ № 7/2 

 

от 24.01.2023                                                                                          с. Солоновка 

 

 О создании школьного театра 

 

В целях художественно-эстетического развития обучающихся,   

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Создать школьный театр «Фантазия» для обучающихся 1-10 классов; 

2. Руководителем школьного театра назначить Устинову Л.И., педагога – организатора; 

3. Руководителю школьного театра разработать положение и дополнительную 

общеразвивающую программу до 06.02.2023; 

4. Произвести набор обучающихся в театр; 

5. Утвердить расписание работы школьного театра; 

6. Поповой С.И., ответственному за ведение сайта школы создать страницу школьного театра 

на сайте школы. 

 

 

Директор школы:                              О.А. Симон  

 

 

 


